CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MoOÇÃONº Z6 2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor JOSE APARECIDO

BONATELLI, advogado. “ilecido recentemente em nossa cidade.

Requeiro que seja oficiada a Família enlutada,
dando ciência deste ato.

Sula das Sessões, 18 de novembro de 2019.

o
Rubens Pé ds Santos'

Vereador

Luis Carlos de Paula

Vereador

fomança ir dg omgolo
vita tn

NE A a ST |
ps

|c Câmara Municipal |

| de Bariri |

j |
| Ud MEN, 2019

i

| | PROTOÇO LO
, nm
Pisco